
 

Representantes de grupo primaria 

 

NOMBRE  GRUPO CORREO TELÉFONO  

Emmanuel Cano Giraldo  Br emanuelcano@iejorgerobledo.edu.co 

 
3116344320 

Johan Zapata Velásquez Ac  johanzapata@iejorgerobledo.edu.co  3136675596 

Matías Bedoya Franco  T-S 1 matiasbedoya@iejorgerobledo.edu.co  3116432825 

Emiliano Vargas  T-S 2 No figura 3043952721 

Luciana Gaviria  1-1  lucianagaviria@iejorgerobledo.edu.co 

 
3044259495  

Alba Lucía Vanegas  1-2  albaluciavanegaslopez@gmail.com  3012565561 

Olivera Torres Yelis 
Alejandra  

1-3  vrieyelisolivera@iejorgerobledo.edu.co  3043940743 

Valeria García  2-1  valeriagarcia@iejorgerobledo.edu.co  3024320923 

David Vásquez Rivera  2-2  davidvasquez@iejorgerobledo-edu.co  6045700809 

 Jorge Andrés López  2-3  No figura 3162219205  

Samuel Acosta Posada  3-1  samuelacosta@iejorgerobledo.edu.co  3147609295 

 Alexa Paola Rincón 3-2  alexarincon@iejorgerobledo.edu.co  3138798899 

Sánchez Álzate Emiliano  3-3  emilianosanchez@iejorgerobledo.edu.co  3136835820  

Emily Andrea Peñaranda  4-1  emilypeñaranda@iejorgerobledo.edu.co  3104111034  

Yalery Santamaría  4-2  valeriasantamaria@iejorgerobledo.edu.c
o  

3192385306 

Juan Felipe Tamayo 
Tamayo  

5-1  juanftamayo@iejorgeroble.edu.co  3128782484 

Juan pablo Echeverry  5-2  juanecheverry@iejorgerobledo.edu.c 

 
3022533708 
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Representantes de grupo bachillerato 

 

Valeria Tuberquia 
Tuberquia  

6-1  valeriatuberquia@gmail.com  3105937680 

Salome Mejía Ruiz  6-2  salomemejia@iejorgerobledo.edu.co  3147079720 

María Salomé Herrera 
Valencia  

6-3 mariaherrera@iejorgerobledo.edu.co  3246726844 

Juan Diego Aza  7-1  juanaza@iejorgerobledo.edu.co  3147721105 

Madelein Montoya  7-2  madeleinmontoya@iejorgerobledo.edu.c
o  

3117367025 

Franllelys del Valle 
Martínez Gómez  

7-3  franllelysmartineg@edu.com  3226912786 

Samuel Cárdenas  8-1 samuelcardenas@iejorjerobledo.edu.co  3017278493 

Manuel Fernández  8-2 geraldingimenez@iejorgerobledo.edu.co  3003438717 

Diego Cuenca Blanco  8-3  diegocuenca@iejorgerobledo.edu.co  3008922011 

Abimael Bedoya  9-1  Abimaobedoya@iejorgerobledo.edu.co  3137278153(
Papá) 

Voto en blanco 9-2 No aplica no aplica 

Jerónimo Cardona  10-1 jeronimocardona@gmail.com  3146766129 

Angie Sabas 10-2 angiesabas@iejorgerobledo.edu.co  3225690094 

Salome Giraldo 10-3 salomegiraldo@iejorgeroble.edu.co  3242103981 

Juan Fernando Álzate  11-1 juanalzate@iejorgerobledo.edu.co  3178893291 

Saray Patiño  11-2 surypatiño@iejorgerobledo.edu.co  3176895700 
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